
 

 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«07» декабря 2016г. № 4 

 

 

О внесении изменений в нормы и правила по 

благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства 

на территории городского поселения «Поселок Вейделевка» 

 

 

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 

октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» поселковое собрание городского 

поселения «Поселок Вейделевка» р е ш и л о: 

1. Внести в нормы и правила по благоустройству и эксплуатации 

объектов благоустройства на территории городского поселения «Поселок 

Вейделевка», утвержденные решением поселкового собрания городского 

поселения «Поселок Вейделевка» от 23.11.2012г. №2 следующие изменения: 

1.1. Из пункта 16.3. исключить следующие слова: 

«– движение и стоянка транспорта на пешеходных дорожках, тротуарах, в 

парках.»; 

1.2. Из пункта 17.16. исключить следующие слова: 

«– проезд и стоянка любого вида транспортного средства;». 

1.3. Из пункта 18.23. исключить следующие слова: 

«Стоянка автотранспортных средств на тротуарах и газонах, наезд на 

бордюры.». 

2. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 

поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» 

(Третьякова А.В.). 

 


